Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2021/INOVA/ES

/DE 23 DE MARÇO DE 2021.

CONVOCAÇÃO PELA FUNDAÇÃO INOVA CAPIXABA CONFORME EDITAL IBADE

PARA ENTREGA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTAÇÕES.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de

suas atribuições legais e considerando a formação do cadastro de reserva (CR) prevista no

Edital de abertura do certame, e o disposto no item 1.8.1 do Edital do processo Seletivo

Simplificado (PSS 01/2021) e a deliberação nº 16/2021 publicada no site da Fundação Inova

Capixaba em legislação/deliberação, torna público que fará convocação no dia 16 de

dezembro de 2021, utilizando a lista de reclassificação do PSS 01/2021, disponibilizado pelo

IBADE, destinado a atender às necessidades de excepcional interesse público, tendo em vista

a gestão do Hospital Antônio Bezerra de Faria, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

Os candidatos listados abaixo, serão convocados pela Fundação Inova através de e-mail,

WhatsApp, e telefone, a se apresentarem no Centro de Logística da Fundação iNOVA

Capixaba, localizado à Av. Carlos Lindemberg, nº 6507, Fundos da Avenida Primeira, Lotes

13 e 14, Quadra 1, Nova América, Vila Velha (Ponto de Referência: entrar na rua do posto de

gasolina BR, e entrar na 1ª rua à direita), no dia 16 de dezembro de 2021, conforme horários

abaixo. A ausência dos candidatos de outras unidades hospitalares, nesta convocação, não

o excluí da sua classificação na unidade hospitalar na qual se inscreveu.

1.1. Os candidatos que não apresentarem documentos e títulos, em envelope, conforme

determinado no edital e/ou não comparecerem no dia, hora e local agendado, não serão

contratados e continuarão na lista de classificados na unidade hospitalar na qual se inscreveu.

20
21

-C
13

LC
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/1
2/

20
21

 2
3:

56

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
8

https://www.ibade.org.br/Concurso/449/Resultados

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

1.2. A Fundação Inova fará novas convocações por e-mail, telefone, WhatsApp ou por outro

meio a seu critério exclusivo, com prazo mínimo de 48 (quarenta e oito) horas, para a entrega

de documentos que comprovam a escolaridade e as experiências exigidas para cada cargo

indicados no Edital de abertura, bem como os documentos para a possível admissão, também

listados no edital.

1.3. Todos os candidatos receberão formulário próprio e a oportunidade para abrir recurso

naquele momento.

1.4. Convocados para o dia 16 de dezembro de 2021, com agenda de horários:

CARGO VAGA INSCR. CANDIDATO AGENDA

G02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – AREA
HOSPITALAR

G.VITÓRIA 3632970 BIANCA FAÉ DOS SANTOS
14:30

G02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – AREA
HOSPITALAR

G.VITÓRIA 3002675 MARCIA LOIOLA FARIAS
14:30

G02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – AREA
HOSPITALAR

G.VITÓRIA 3003779
DENISE DE SOUZA OLIVEIRA

CHAGAS 14:30

G02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – AREA
HOSPITALAR

G.VITÓRIA 3568695
LUCILENI HILDEFONSO

ZAMPIROLLI 14:30

G02-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – AREA
HOSPITALAR

G.VITÓRIA 3000214 ADRIANA NUNES SOUSA LOPES
14:30

S02-ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

G.VITÓRIA 3559513
CRISTIELEN RIBEIRO DA PENHA

GONÇALVES 14:30

S02-ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

G.VITÓRIA 3548970 EDILA MARIA MELO RIBEIRO
14:30

S02-ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

G.VITÓRIA 3514099
LETICIA CARDOSO DE

MENDONÇA 14:30

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO G.VITÓRIA 3582752 CÍNTIA VASCONCELOS WERNER 14:30

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO G.VITÓRIA 3602877
MARCIA FERREIRA LYRIO

BONELLE PEREIRA 14:30

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO G.VITÓRIA 3630501 TANIA DE SOUZA FERREIRA 14:30

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO G.VITÓRIA 3611868 TANIA DE SOUZA FERREIRA 14:30

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO G.VITÓRIA 3508650
SILVANA DE CASTRO CARNEIRO

GOUVEIA 15:00

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO G.VITÓRIA 3645266 MAIZA RAFAEL MILANEZI 15:00

S28-ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO G.VITÓRIA 3503895
CESIRA MERLIN DOS SANTOS

CARDOSO 15:00

S52-ENFERMEIRO DE – NÚCLEO INTERNO
DE REGULAÇÃO - NIR

G.VITÓRIA 3623793 JANAINA COELHO INACIO
15:00

S52-ENFERMEIRO DE – NÚCLEO INTERNO
DE REGULAÇÃO - NIR

G.VITÓRIA 3652246 GILCIANE RANGEL SARTORI
15:00

S52-ENFERMEIRO DE – NÚCLEO INTERNO
DE REGULAÇÃO - NIR

G.VITÓRIA 3649792
CAMILA AGUIAR SUELLA DA

ROCHA 15:00

S52-ENFERMEIRO DE – NÚCLEO INTERNO
DE REGULAÇÃO - NIR

G.VITÓRIA 3602915
RAFAELA MARQUES NEITZER

LÓSS 15:00

20
21

-C
13

LC
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/1
2/

20
21

 2
3:

56

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

S52-ENFERMEIRO DE – NÚCLEO INTERNO
DE REGULAÇÃO - NIR

G.VITÓRIA 3623750 PATRICIA RIBEIRO ROCHA
15:00

S52-ENFERMEIRO DE – NÚCLEO INTERNO
DE REGULAÇÃO - NIR

G.VITÓRIA 3503984 VINÍCIUS REIS BADA
15:00

S56-ENFERMEIRO - PS – CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

PEDIÁTRICA
G.VITÓRIA 3632571

MARCELO DE SOUZA DUTRA
DAVILLA

15:00

S56-ENFERMEIRO - PS – CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

PEDIÁTRICA
G.VITÓRIA 3530230

MARIA DE LURDES SCHAFFEL
DOS ANJOS

15:00

S56-ENFERMEIRO - PS – CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

PEDIÁTRICA
G.VITÓRIA 3587240 MONICA DE SOUZA MATIAS

15:30

S56-ENFERMEIRO - PS – CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

PEDIÁTRICA
G.VITÓRIA 3590739

CAMYLLA INGRIDY SAMPAIO
LOUREIRO

15:30

S56-ENFERMEIRO - PS – CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

PEDIÁTRICA
G.VITÓRIA 3529282

ROSA MÁRCIA MORAES DA
SILVA REIS

15:30

S56-ENFERMEIRO - PS – CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

PEDIÁTRICA
G.VITÓRIA 3514544 JOICY CANDIDA VIEIRA PINTO

15:30

S56-ENFERMEIRO - PS – CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

PEDIÁTRICA
G.VITÓRIA 3586766 ROSIANE INOCENTE ALVES

15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3531228 REJANE VALERIO DE SA
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3618030
ANA PAULA GOMES PEREIRA DE

PAIVA 15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3583295 GLORIA LAHASS BELINCAR
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3608280
LUCIANA MUNIZ DOS SANTOS

DIAS 15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3567150 NILDA LOUZA DE ARAUJO
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3591255 PATRICIA LEITE SIVICO
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3559599 EDMEIA SILVA DIAS
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3625389 DAVID SIBIAN RIOS
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3531724 SCHYMAIA MARRY SILVA
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3606279 VIVALDO NOBRE PARDINHO
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3573141 MARIA APARECIDA
15:30

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3622991
VERGINIA DE OLIVEIRA

ROSSONE 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3529827 PRISCILA OLIVEIRA TEIXEIRA
16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3518213 ROSIANE SARMENTO AIRES
16:00

20
21

-C
13

LC
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/1
2/

20
21

 2
3:

56

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3583937
IDAIANE FRANCISCO DE PAULA

FERNANDES 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3534766
ROSANGELA OLIVEIRA

RODRIGUES 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3607895 INAINA RIBEIRO DE MATOS
16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3649490
UYARA CARDOSO QUINQUIM

TEIXEIRA 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3597040
ROSIANE INÁCIO SIMÕES DE

PAULA 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3565483 ELVIS GOBO DE FARIA
16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3500411
PATRÍCIA FERNANDA DIAS DE

OLIVEIRA 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3595749
ROSILANA BISPO GUIMARÃES

LOPES 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3610810 MAELI NERIS DE CARVALHO
16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3578429 DENILZA PEREIRA BISPO
16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3501990
RENATA PENICHE DE AZEVEDO

MARTINS 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3536610 JOSEANE BARRETO DOS SANTOS
16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3555160 NATALIA DOS SANTOS
16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3563669
TATIANI SANGALI GOTARDO DE

ANDRADE [PCD] 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3626237
ANA PAULA SAMPAIO DA

ROCHA 16:00

T29-TECNICO DE ENFERMAGEM EM PS -
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA ADULTO

G.VITÓRIA 3528464 SEBASTIAO DE JESUS SANTOS
16:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3636364 ELBA DE PAULO MELO

16:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3648842

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA
GOMES

16:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3504166 MARIA PEREIRA PORTO

16:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3506487

DEUSMIRA FERREIRA DOS
SANTOS

16:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3549968 ARILMA FELIX DE ARAUJO

16:00

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3544800 VALMA MACHADO GUIMARÃES

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3536785 ADRIANA DE JESUS DUTRA

16:30

20
21

-C
13

LC
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/1
2/

20
21

 2
3:

56

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3553434 GISIANE CARVALHO DA SILVA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3562468

ROSELI SANTOS DE SOUZA
FERNANDES

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3576744 ÉZIA DA SILVA PINHEIRO

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3559866

HEDY LAMAR BARBOSA
MOREIRA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3586847

ROSILDA PEREIRA DOS SANTOS
BARBOSA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3525511 EUVANITA SANTANA TORETTA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3592138

MARINALDA LOURENÇO DE
AMORIM

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3538443 DAIZ CONCEIÇÃO

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3605582

MARIA DO CARMO MATOS
BERGAMASCHI [NEGRO]

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3552730

ELIZABETH DA SILVEIRA
RODRIGUES

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3568938 CIRIA BASTISTA DOS SANTOS

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3516300 EDNA SANTOS EUZÉBIO

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3610950 DIVA SILVA CAETANO

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3636623 CLEINI RODRIGUES DE ANDRADE

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3607224 RIELZA KEFFLER MANENTE

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3593517

MARILIA FERREIRA SOUZA DA
SILVA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3600920 VANIA LUCIA ALVES MOURA

16:30

20
21

-C
13

LC
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/1
2/

20
21

 2
3:

56

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3554325 TANIA MARIA SACCONI

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3522890

SONIA DALVA DE SOUZA
SCHREDER

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3566447 DENILZA DOS SANTOS OLIVEIRA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3510816 LISETE DE LIMA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3518426

MARIA MONICA NUNES
MOREIRA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3582167 ZAYDA SILVA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3619800 ANTONIO DE OLIVEIRA E SILVA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3557910 MARLY ALVES FELIX

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3549712

BENEDITA DA CONCEIÇÃO
VIEIRA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3529541

MARIA ALICE VALADARES
SANTOS

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3546624 WALDIVIA NASCIMENTO POLESE

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3543870

ROZANA DOS SANTOS
CLAUDIANO

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3588319 GILCINEIA DE SOUZA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3646220

DENILZA CANDIDO RIBEIRO
SILVA

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3522172

RITA DE CÁSSIA PEREIRA DE
ARAÚJO PIRES

16:30

T35-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – UNIDADE
INTERNAÇÃO CLÍNICA MÉDICA E OU

CIRÚRGICA ADULTO
G.VITÓRIA 3547671 ADALGISA SILVA PINTO

16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO
CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO

G.VITÓRIA 3556417 ANIZIOMAR XAVIER
16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO
CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO

G.VITÓRIA 3007111 LARISSA VORPAGEL PUTTIM
16:30

20
21

-C
13

LC
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/1
2/

20
21

 2
3:

56

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
8

Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO
CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO

G.VITÓRIA 3641740 ROSA DOS SANTOS SILVA
16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO
CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO

G.VITÓRIA 3635716
CLAUDINÉIA LIMA DE ALMEIDA

SCOPEL TELES 16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO
CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO

G.VITÓRIA 3005054 ISLEY DOS SANTOS QUEIROZ
16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO
CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO

G.VITÓRIA 3620646 JONILSON NUNES SILVA
16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO
CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO

G.VITÓRIA 3517756 FRANCINETE SARMENTO
16:30

T40-TÉCNICO EM ENFERMAGEM – CENTRO
CIRÚRGICO - INSTRUMENTAÇÃO

G.VITÓRIA 3549240 ANTÔNIO CARLOS VALORY
16:30

Vila Velha, ES, 13 dezembro de 2021.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Por Delegação de Competencia conforme Portaria nº 16-R, Artigo 3º

20
21

-C
13

LC
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/1
2/

20
21

 2
3:

56

 P
Á

G
IN

A
 7

 /
8

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO
DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS

DIRGF - INOVA - GOVES
assinado em 14/12/2021 23:56:14 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 14/12/2021 23:56:15 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NILSON DA SILVA (GERENTE DE GENTE E GESTÃO - GGG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-C13LC2

20
21

-C
13

LC
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

14

/1
2/

20
21

 2
3:

56

 P
Á

G
IN

A
 8

 /
8

		2021-12-14T23:56:15-0300